
AWER TOUR s. r. o. 
Farní 1, 789 01 Zábřeh  

telefon, fax: 583 418 297, mob. 731 626 506,  

e-mail:info@awertour.cz, www.awertour.cz 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
Vás zve na relaxační lázeňský pobyt 
ve slovenských termálních lázních 

 

 
 

 
 

Termín:    11. 11. – 16. 11. 2014 
 

Cena:    6 600 Kč 
 

Každodenní mše svatá sloužená P. Františkem Eliášem 
 

PODHÁJSKA je nejnavštěvovanější slovenské termální koupaliště s celoročním provozem. Termální 
voda v Podhájske je slaná a silně mineralizovaná. Svým unikátním složením  
a mimořádnými léčivými účinky je přirovnávána k vodě z Mrtvého moře. Její obsah soli je však 10x 
menší. Termální voda o teplotě 83 °C vyvěrá z geotermálního vrtu od roku 1973, který je téměř 
2000 metrů hluboký. Vzhledem k vysokému obsahu účinných látek má tato termální voda 
blahodárný vliv na lidský organizmus – pozitivních výsledků dosahuje u všech onemocnění 
pohybového aparátu, štítné žlázy, nemocí dýchacích cest, kožních a cévních onemocnění, při 
poúrazových a pooperačních obtížích, regeneruje organizmus po velké fyzické i psychické zátěži. 
Nově zde bylo postaveno špičkové Wellness Centrum. Wellness služby v areálu koupaliště 
Podhájska zahrnují různé druhy masáží, vířivku, saunu atd. 
 
V ceně je započítáno:  
- autobusová doprava, 5x hotelové ubytování ve dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním 
zařízením, polopenze, permanentní vstupenka na termální koupaliště, lázeňský poplatek 
 
V ceně není zapo čítáno : 
- cestovní a zdravotní pojištění  
- vstup do Wellnes centra 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Cestovní agentura AWER TOUR s. r. o. v Zábřehu prodává zájezdy cestovní kanceláře AWERTOUR spol. s r. o. 
v Bratislavě, která je pojištěna proti úpadku u pojišťovny Allianz a.s. v Bratislavě. 
Upozorn ění! Ceny jsou kalkulovány v kurzu 1 Euro = 1,4 USD. Při pohybu kurzu o 5% si CK vyhrazuje právo 
na úpravu ceny. 


